（第４号様式）

ライフフリー事業助成金中止申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人かながわ土地建物保全協会会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　貴協会が行うライフフリー事業助成金の助成を受けて活動している事業について、次のとおり中止したいので申請します。なお、記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
－助成金事業の中止までの収支決算書－
	収入

	科　目
	予　算　額

(単位:円)
	決　算　額

(単位:円)
	内　訳
	備考

	計(Ａ)

	支出

	科　目
	予　算　額

(単位:円)
	決　算　額

(単位:円)
	内　訳
	備考

	計(Ｂ)

	収支差額(Ａ－Ｂ)

協会受付印

法人印